
  

Uchwała  Nr XXII.228.2012 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 

szkół ponadgimnazjalnych dla których organem prowadzącym jest Powiat Ełcki”. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  (Dz. U. z 2004 r Nr 256, poz. 2572               

z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
1. Przyjmuje się „Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych dla których organem prowadzącym jest Powiat Ełcki”. 

2. Program skierowany jest do uzdolnionych uczniów osiągających sukcesy naukowe  

       i sportowe. 

§ 2. 
Celem programu jest: 

1. Promowanie uzdolnionych uczniów wśród społeczności szkolnej i lokalnej. 

2. Zachęcanie do reprezentowania Powiatu Ełckiego w konkursach, olimpiadach  

       i zawodach sportowych na różnych szczeblach rywalizacji. 

3. Doprowadzenie do wzrostu aspiracji edukacyjnych i sportowych wśród młodzieży 

szkolnej co będzie stanowiło pozytywny wzorzec dla rówieśników. 

4. Umożliwienie uczniom rozwijania pasji i zainteresowań. 

  

§ 3. 
 

1. Program realizowany jest w formie programu stypendialnego „Powiatowe Stypendium 

im. Jana Pawła II” dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Ełcki. 

2. Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Ełcki po 

spełnieniu warunków określonych w programie stypendialnym będą mogli ubiegać się 

o pomoc finansową. 

3. Stypendia uzależnione są od wyników w nauce, sukcesów na olimpiadach, 

konkursach, zawodach sportowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim  

                                                                   

                                                                  § 4. 

 
Szczegółowe zasady realizacji programu określone zostaną w odrębnej uchwale. 

 

§ 5. 
 

          Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 6. 
          Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


